
 
18 - КОЛО –ПРВА ЛИГА                                                                                                            03 И 04.05/ 2014  
МЛАДИНЦИ –КАДЕТИ                                 14.00-16,00 час 

 
НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

БАШКИМИ-ДРИТА РЕЗУЛТАТ Главен судија МЛАДЕНОВИЌ  МИЛАН  

04.05.КУМАНОВО 11-13 ЧАС НЕДЕЛА 1 асистент ВЕЛИЧКОВИЌ  СТОЈАНЧЕ  
КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент ЖИВАЧКИ  МИЛОШ  

  ЦВЕТКОВИЌ СВЕТО-КУМАНОВО 11.00 4 судија   
НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

МАЏАРИ-ВРАПЧИШТЕ РЕЗУЛТАТ Главен судија ТРПЕВСКИ  НОВЕ  

03.05.Б.ТРАЈКОВСКИ МАЏАР 14-16 Ч САБОТА 1 асистент БОЖИНОВСКИ  ХРИСТИЈАН  
КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент ЃЕОРГИЕВСКИ ДИМИТРИ  

МИРОВСКИ АЦО-СКОПЈЕ 14.00 4 судија   
НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

11 ОКТОМВРИ-РИНИЈА РЕЗУЛТАТ Главен судија ВЕЛЕВАЧКОВСКА ИРИНА  

04.05.ПРИЛЕП ВО 14-16 НЕДЕЛА 1 асистент ИЛИОВСКИ ВЛАТКО  
КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент КУРУНОВСКИ БОРЧЕ  

ИЛИОСКИ ПЕТРЕ-ПРИЛЕП 14.00 4 судија   
НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

АКАДЕМ ШИКОВ-ПАНДЕВ – БОРЕЦ  РЕЗУЛТАТ Главен судија ТРПЧЕВСКИ ДРАГАН  

02.05.С.МАРЕНА 13-15 ЧАС ПЕТОК 1 асистент МАНЏИКОВСКИ ТРАЈЧЕ  
КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент АТАНАСОВСКА ЦВЕТАНКА  

МИЦКОВСКИ ЈОРДАН-КАВАДАРЦИ 13,00 4 судија   

 
    

СУДИСКИ КОМИТЕТ НА ФФМ                                         
КОМИСИЈА ЗА ДЕЛЕГИРАЊЕ 

 
 


